
                  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r. 

Poz. 724 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego 

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu 

leczenia szpitalnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 870, z późn. zm.3)) w załączniku nr 1 do rozporządzenia „Wykaz świadczeń 

gwarantowanych” w części I „Świadczenia scharakteryzowane procedurami medycznymi”: 

1) w poz. 92.061 w kolumnie 2 wyraz „18FDG” zastępuje się wyrazem „[18F]FDG”; 

2) w poz. 92.063 w kolumnie 2 wyraz „18FDG” zastępuje się wyrazem „[18F]FDG”; 

3) w poz. 92.065 w kolumnie 2 wyraz „18FDG” zastępuje się wyrazem „[18F]FDG”; 

4) po poz. 92.066 dodaje się poz. 92.0671‒92.0691 w brzmieniu: 

92.0671 Pozytonowa Tomografia Emisyjna (PET) z zastosowaniem [18F]FDG w diagnostyce procesów 

zapalnych 

92.068 Pozytonowa Tomografia Emisyjna (PET-MRI) 

92.0681 Pozytonowa Tomografia Emisyjna (PET-MRI) we wskazaniach onkologicznych u dzieci i młodzieży 

z zastosowaniem zarejestrowanych radiofarmaceutyków 

92.0691 Pozytonowa Tomografia Emisyjna (PET) z zastosowaniem [18F]F-Choliny w diagnostyce nad-

czynności przytarczyc 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Minister Zdrowia: I. Leszczyna 

 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 1222, 1593, 1615 i 1915 oraz z 2025 r. 

poz. 129, 304, 620 i 637. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 978, 1477, 1955 i 2610 oraz z 2024 r. 

poz. 961 i 1798. 


